

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Holmboes Alle 9 ApS

Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr. 41 77 75 32

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2021

Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Holmboes Alle 9 ApS
Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 77 75 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 16. september 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet via en skattefri grenspaltning af HORSENS TÆPPETORV - JØRGEN HOLMEGAARD ApS's ejendomsaktiviteter med virkning fra 1. januar 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 164.725, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.331.068.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 457.193 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(195.000)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 262.193 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(51.007)</u> |
| Resultat før skat | | 211.186 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(46.461)</u> |
| Årets resultat | | <u>164.725</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>164.725</u> |
| | | <u>164.725</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------|
| Aktiver | | |
| Grunde og bygninger | | <u>12.905.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>12.905.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>12.905.000</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>175.111</u> |
| Tilgodehavender | | <u>175.111</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>175.111</u> |
| Aktiver i alt | | <u>13.080.111</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. |
|----------------------------------------|-------------|--------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.291.068 |
| Egenkapital | 4 | <u>1.331.068</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 5 | 1.670.854 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.670.854</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 9.553.188 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>9.553.188</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 330.000 |
| Anden gæld | | 195.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>525.001</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.078.189</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.080.111</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 1.126.343 | 0 | 1.166.343 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 164.725 | 164.725 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | (1.126.343) | 1.126.343 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 40.000 | 0 | 1.291.068 | 1.331.068 |

Noter til årsrapporten

| | 2020 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 51.007 |
| | 51.007 |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets udskudte skat | 46.461 |
| | 46.461 |
| 3 Materielle anlægsaktiver | |
| | Grunde og byg- |
| | ninger |
| Kostpris 1. januar 2020 | 13.000.000 |
| Tilgang i årets løb | 100.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 13.100.000 |
| Årets afskrivninger | 195.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 195.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 12.905.000 |
| 4 Egenkapital | |
| Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. | |

Noter til årsrapporten

| | 2020 |
|-------------------------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| 5 Hensættelse til udskudt skat | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020 | 1.624.393 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 46.461 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020 | 1.670.854 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH2 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.883, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 12.805.